
各位 

青少年育成チャリティー 

 

第 8 回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 

 

協賛金趣意書 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。貴社におかれましては平素より私どもの活動に際し、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

日本古来の武道として長い歴史と伝統を持つ空手は、いまや国際競技として２０２０年東京オリンピックの

競技にも挙げられ、世界中にその空手人口を広げております。なかでも我が極真空手は「礼節を基調とした武

道精神」を神髄とし、次世代を担う青少年の心身練磨、健全な人間形成に大きく寄与するものであります。 

今年で創設６０年を迎える極真空手も宮崎に根付いて４０年を迎えることとなりました。第８回戦極杯宮崎

県空手道選手権大会を開催することにより、本大会を通し流派を超えた交流を図り、空手界の技術の向上、そ

して武道を通じて精神、体力の向上 及び社会に貢献できる人間形成を目指すものであります。 

今大会は２０２４年６月に大阪で開催される第２９回全日本少年少女のグランドチャンピオン決定戦の予

選会として、主に宮崎県内及び九州各県、全国の極真空手、各流派の幼年部から小・中・高校生、一般部、総

勢４５０名による組手試合を行います。青少年育成チャリティーと銘打っているように、大会成功を通して青

少年の健全育成に寄与するものであります。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨と意義をご理解くださり、ご協賛を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴社の益々のご発展とご繁栄を心より祈念申し上げます。敬白 

 

記 

 

１  大会名       青少年育成チャリティー 

             第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 

  

２  期日        令和６年３月２４日（日） 

 

３  会場        ひなた武道館（宮崎県武道館） 

             〒８８９-２１５１ 宮崎県宮崎市熊野２２０６－６（宮崎市総合運動公園内） 

 

令和５年１２月吉日 

第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 

大会運営委員長 山下武範 



大会要項 

 

 

 １  大会の名称 

 

       第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 

 

 ２  開催日 

 

       令和６年３月２４日（日） 

 

 ３  代表者 

 

       大会運営委員長  山下武範 

       （ （一社）国際空手道連盟極真会館 極真会館宮崎山下道場 ） 

 

 ４  開催場所 

 

       ひなた武道館（宮崎県武道館） 

       〒８８９-２１５１ 宮崎県宮崎市熊野２２０６－６（宮崎市総合運動公園内） 

 

 ５  参加者数 

 

       ４５０名 

 

 ６  大会の概要（構成） 

 

       幼年～一般までの組手試合 

 

 ７  お問い合わせ先 

 

       第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 運営事務局 

（一社）国際空手道連盟極真会館 極真会館宮崎山下道場 

〒880-0936 宮崎県宮崎市天満 2丁目 3-22 

TEL：0985-53-6705 FAX：0985-53-6705 

携帯：080-3188-3164 

E-mail：kyokushin.yamashita@gmail.com 



 

協賛金 募集要項 

 

 

（１）名   称 ：第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 

 

（２）募集の目的 ：第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 運営費用 

 

（３）申込み方法 ： 本協賛金趣意書にご賛同・ご支援いただけます際は、お手数ですが 

同封の協賛金申込書を下記運営事務局宛て FAX（0985-53-6705）に 

お送りいただきますようお願い致します。 

申込書送付後に下記指定口座までお振込みいただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

（４）申込み締切 ：令和６年３月１日（金） 

 

（５）申 込 先 ：第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 運営事務局 

（一社）国際空手道連盟極真会館 極真会館宮崎山下道場 

〒880-0936 宮崎県宮崎市天満 2丁目 3-22 

TEL：0985-53-6705 FAX：0985-53-6705 

E-mail：kyokushin.yamashita@gmail.com 

 

（６）振 込 先 ：指定銀行口座 

宮崎銀行  西大淀出張所  普通 １００１５１ 

キョクシンカイカンタイカイジムキョク ダイヒョウ ヤマシタ タケノリ 

極真会館大会事務局 代表 山下 武範 

   

※振込手数料は貴社にてご負担ください。 

※銀行発行の振込み控えをもって当方の領収書に代えさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 



青少年育成チャリティー 

第８回 戦極杯 宮崎県空手道選手権大会 

 

ご協賛金申込書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

広告原稿 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴社名                             

 

住所                              

 

TEL              ご担当者様           

 

ご協賛金 

 

[           ]口  [           ]円 

 

◇ 振込口座   宮崎銀行  西大淀出張所 

普通 店番号 ０７６  口座番号 １００１５１ 

◇ 口座名義   極真会館大会事務局 代表 山下 武範 

 

※振込みの際は貴社名を必ずお書き添えください。  

※御担当者名をお間違えのないようお願いいたします。 

御協力ありがとうございました。 


